Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: ___EDLIRA
Atésia: __AZEM
Mbieméri: KAPLLANAJ

Daté lindja:_12.11.1971
Vend lindja:_VLORE

Kandidat pér Anetare e Keshillit Bashkiak_Vlore pér

zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né

Qarkun Vlore , Propozuar nga __ Partia Socialiste Vlore

Arsimi:l Larte kater vjecar,Universiteti Teknologjik “Ismail Qemali® i
Vlores,(1999_2003)Dega Mesuese e lendes se Matematike _Fizike

Eksperienca né puné&:Mesuese prej 16 vitesh ne shkollen 9_ te vjecare " Balil
Pelari® Orikum ne Vlore.

1.Trajnohem prane American ORT FederationIn Secretary Skill ne periudhen
23.06.1995

2.Kurs i gjuhes angleze prane Consult servis center SH,P,K Albania,ne
periudhen (05.07.1998)

3.Zoterimin e kompjuterit me 5 programe ne periudhen (23.03.1998)

4.Trajnim nga Mash per lenden e informatikes ne periudhen (Mars 2010)

5.Trajnim per gjithperfshirjen ne shkolla,mesimdhenia per nxenesit me
veshtiresi ne te nxene,per nxenesit me aftesi te kufizuar.(2012)

6.Trajnime rrethmenazhimit te klases, komunikimi etika dhe
teknologjia.(2015)

7.Certifikate mirenjohje nga Bordi i shkolles per sherbimin dhe punen
vullnetare ne sherbim te komunitetit.(2017)
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8.Trajnim nga IZHA per Kurrikula me baze kompetenca (gershor
2014_qgershor 2018) i

Kualifikimi:Mesuese specialiste . Kategoria e dyte.
Aktivite shogerore dhe politike:

Ne vitin 2017 kam themeluar shogaten me emrin ‘Shqiperia‘,organizate
joqeveritare,OJF,shoqerore_kulturore.Kjo organizate ka kryesine e saj ,dhe
anetaresine .

_Ne vitin 2018, me votim te lire demokratik,ku morren pjese 265
votues,zgjidhem kryetare e ligishme e kesaj shoqate.

_Aktivitetet kane gene te shumta kulturore dhe shogerore.

_Kemi pasuruar bibliotekat e shkollave te qytetit me libra artistike per
femije.

_Aktivitete kulturore -artistike me shkollat 9 vjecare te gytetit ,me nje
pjesmarrje te 20 shkollave.

_Aktivitete per festat e nentorit,ku kemi patur ne juri dhe personalitete nderi
te artit shqiptar.

_Bashkepunime me Bashkine e qytetit,QKF , ku kane spikatur talente te
femijeve,dhe kane fituar cmime te ndryshme.

_Hapjen e ekspozites se piktures ,me talente te ndryshme.

_Pajisjen e shume femijeve me mjete shkollore per fillimin e vitit shkollor. ,
_Arredimin e shtepise se pensionisteve ne Orikum te Vlores. i
_ Bamiresi ne shtepine e femijeve te Vlores.

_Kthimin ne shkolle te femijeve ge lypnin,te komunitetit rom dhe egjyptian

_Nderim dhe vleresim te njerezve me vlera Kombetare /vlera njerezore per
shogerine ,ne fushen e artit,kinematografise shqiptare.

Shénim:
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Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga me i vonshmi né mé té hershmin;
CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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